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Kontaktuppgifter - Styrelsen för Länsförsäkringar Västerbotten 
 
Ordförande 
Maria Wallin Wållberg, COO Likvor   Telefon: 090 – 19 05 02 (arbete) 
Vargvägen 159                  Mobil:  070 – 588 67 66  
906 42 UMEÅ   e-post: maria.wallinwallberg@hotmail.se 
 
Vice ordförande 
Maria Höglander, vd Norrtåg AB  Mobil: 070 – 625 87 18 
Gammåkersvägen 6   e-post: maria.hoglander@norrtag.se 
907 88 TÄFTEÅ   
 
Ledamöter 
Agneta Gustafsson, advokat, vd Advokatbyrån Nywa  Telefon:  090-13 69 99 (arbete) 
Kvarnvägen 3A, lgh 1902   Mobil: 070-516 04 19 
903 20 UMEÅ   e-post: agneta@nywa.nu 
 
Pär Lärkeryd, vd Norra Skog   Mobil:  070-234 85 64 
Lummerstigen 2   e-post: par.larkeryd@norraskog.se 
903 39 UMEÅ    
 
Peter Persson, koncernchef Storuman kommun, vd Storumans kommunföretag AB 
Trädgårdsvägen 5   Mobil:  070-920 62 05  
923 31 STORUMAN   e-post: peter.persson@storuman.se  
 
Joachim Nordin, vd Skellefteå Kraft AB  Telefon:  0910-77 25 22 (arbete) 
Nygatan 39    Mobil: 072-200 28 40 
931 31 SKELLEFTEÅ   e-post: joachim.nordin@skekraft.se 
 
Håkan Pettersson, vd Ackra Invest AB  Mobil: 070-509 75 71 
Forsbrogatan 10   e-post: hakan@hpinvest.se  
931 42 SKELLEFTEÅ  
 
Ulf Ejelöv, pensionär (fd regionchef Swedbank, Region Norr)Mobil: 073-590 85 91 
Silvervägen 9    e-post: ulf.ejelov@gmail.com 
907 50 UMEÅ   
 
Göran Karmehag, vd LF Västerbotten  Telefon: 090 - 10 92 05 (arbete) 
Brogatan 42 3 tr, lgh 1301   Mobil: 070 – 587 92 05  
903 23 UMEÅ   e-post:             goran.karmehag@LFvasterbotten.se 
 
Arbetstagarrepresentanter 
Jari Saarela, motorhandlaransvarig, LF Västerbotten  
Ridhusgatan 12   Telefon:  090 – 10 91 26 (arbete) 
903 23 UMEÅ   Mobil: 070- 699 91 18  

e-post: jari.saarela@LFvasterbotten.se 
 
Malin Harnesk, bankrådgivare företag, LF Västerbotten   
Rishagsvägen 2   Telefon:  090 - 10 92 10 (arbete) 
918 31 SÄVAR   Mobil:  073 – 041 91 64  
    e-post: malin.harnesk@LFvasterbotten.se 
Sekreterare 
Malin Hahn, vd assistent, LF Västerbotten  Telefon: 090 - 10 92 01 (arbete) 
Degernäs 157    Mobil:  070-388 92 01  
905 80 UMEÅ   e-post: malin.hahn@LFvasterbotten.se
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